De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Diligência referente as assinaturas Pregão

Presencial 20-2022
Para : fhempreendimentoseservicos@outlook.com, ldcruz

empresa <ldcruz.empresa@gmail.com>,
ADSSAMPAIO@HOTMAIL.COM,
jdinfoecom@gmail.com

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Diligência referente as assinaturas Pregão Presencial 20-2022

sex., 04 de ago. de 2023 14:05

Prezados Senhores, boa tarde!!

De acordo com registrado na Ata nº 01 do dia 03/08/2023, referente ao Pregão Presencial
nº 20/2022, cujo objeto é fornecimento de Software de prontuário eletrônico para a
informatização da rede ambulatorial, atenção primária, policlínica, programas de saúde,
informatização de parte da rede de atenção básica e implementação de sistemas de
informação de regulamentação de serviços de saúde, administração de farmácia,
gerenciamento e informações, é necessário a realização de diligência para confirmação
das assinaturas e rubricas nas declarações apresentadas no certame.

Solicitamos o comparecimento do sócio que assinou/rubricou as declarações entre os
dias 07/08/2023 até 08/08/2023 das 9:00 às 16:00 horas, na Sede da Prefeitura Municipal
de São Pedro da Aldeia situada na Rua Marques da Cruz nº 61 - Centro - SPA, na
Secretaria Municipal de Licitações, Contratos e Convênios, para verificação da
autenticidade da assinatura. Informamos que o não comparecimento do referido sócio
ocasionará automaticamente o descredenciamento da empresa.

Favor acusar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Carlos Borges Neto
Pregoeiro
PMSPA